222 destituunt quacumque die, sed luce premuntur  
223 luminis immensi radiato vertice fusi.  
224 Nec mirum, si clara latent sub sole corusco  
225 sidera, quo mundum monstrat mensura minorem,  
226 qui fovet igne pio caelum mare sidera terras.  
227 Concepta virtute Dei, quem sphaera polorum  
228 sustinet, et sentit Dominum per cuncta tonantem,  
229 cujus ab imperio veniunt quaecumque ministrat.  
230 Omnia jussus agit, totum sub lege laborat,  
231 miles et ipse Dei, cum luna et sidera cuncta  
232 ostentans sub vere novo, sub tempore primo,  
233 sub tirone die veterana in saecula parato.  
234 Addit quinta dies animalia cuncta profundi.  
235 In corpus solidantur aquae nervique ligantur.  
236 Musculus humor erat, fluctus durescit in ossa  
237 atque oculi gemmantur aquis humore gelato.  
238 Et quot sunt fluctus, tot forsitan aequore pisces  
239 luserunt fluido per caerula vasta natatu  
240 et crispante freto perflabant naribus undas.  
241 Terrigenis factura cibos post cuncta creandis  
242 exilit inde volans gens plumea laeta per auras  
243 aera concutiens pinnis crepitante volatu  
244 ac varias fundunt blando modulamine voces  
245 et puto conlaudant Dominum meruisse creari.  
246 Hae niveo candore nitent, has purpura vestit,  
247 est croceus his pluma color, has aureus ornat  
248 galbanus, ast aliis pinnae solidantur ocellis  
249 atque hyacinthus adest per colla et pectora fulgor ;  
250 eminent his cristatus apex, has lingua decorat  
251 et brevitatis formae pensatur voce canora ;  
252 est unus his pluma color, has discolor ornat  
253 pinna, per innumeras currens pictura volucres,  
254 et rudibus tenuem subtexunt aera pennis.  
255 Sexta dies folium ramis et floribus herbas  
256 evomit et spicans acuit seges omnis aristas.  
257 Silva comis vestita viret nidosque loquaces  
258 exhibet et varias decantat garrula voces,  
259 cum natabunda volat non motis plausibus ales ;  
260 frondibus insidens vento cum fronde movetur,  
261 unguibus ad ramos infixata tenacibus haeret.  
262 Pinnigerum vernare nemus vapor urguet in usus  
263 pignoris et molli durescunt ova tepore.  
264 Pennantur membrata globis, animantur, anhelant,  
265 rumpuntur, confracta sonant, nutrita volatus  
266 temptant et rudibus librantur in aera plumis.  
267 Sed cum discordent inter se elementa coacta,  
268 fetibus eductis concordant unda vel ignis :  
269 unda creat volucres, producit flamma volucres.  
270 Pabula mundus erat, sed non qui pasceret herbas  
271 adfuit : intactis senuissent floribus herbae,  
272 ni pasceda daret tellus jumenta per agros.  
273 Cornibus erumpunt armata fronte juveni  
274 et per prata vagum sequitur sua bucula taurum ;  
275 cervus in arva fugax palmatis cornibus errat  
276 et velox prorumpit equus, pecus utile belli.  
277 Impia terribiles producit terra leones,  
278 simplicitas ovium fraudem passura luporum  
279 et raucos timuit discurrens damma molossos.